
आई.सी.एम.आर.-राष्ट्र ीय मलेररया अनुसंधान संस्थान 

स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, 

स्वास्थ्य एिं पररिार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार 

ICMR-National Institute of Malaria Research 
Department of Health Research 

Ministry of Health and Family Welfare, Government of India 

 
 

हमारे संस्थान मे आपके हहन्दी पत्र ंका स्वागत है। 

सैक्टर -8 द्वारका   दूरभाष/Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093 फ़ैक्स/Fax:+91-11-
25307177 

नई हदल्ली –110077,भारत   ईमेल/Email: director@mrcindia.org   I website: www.nimr.org.in 

Dwarka, Sector - 8 
New Delhi – 110077, India 

एडहमन/ मेरा-III/60/18                                                  हदनांक:  12.12.2023 

शुद्धिपत् /CORRIGENDUM 

हिषय: पद के नाम में सुधार के संबंध में। 

Subject: Correction in post name - reg. 

इस संस्थान के ररद्धि अहधसूचना संख्या प्रशासन/एमईआरए-III/60/18/42 हदनांक 01.12.2023 के संदभभ में, 

मुख्य सलाहकार पद के स्थान पर सलाहकार (िैज्ञाहनक तकनीकी/हचहकत्सा/गैर-हचहकत्सा) के रूप में पढ़ा जाए। 

With reference to the vacancy notification no. Admn/ MERA-III/60/18/42 dated 01.12.2023 the name 

of the post may be read as Consultant (Scientific Technical/Medical/Non Medical) in place of Chief 

Consultant. 

अन्य सभी हििरण अपररिहतभत रहेंगे। 

All other details shall remain unchanged. 

 

       हनदेशक/ Director 

       आईसीएमआर-एनआईएमआर/ ICMR-NIMR 

 

हदनांक 12.12.2023 कर आईसीएमआर-एनआईएमआर की िैबसाईट पर प्रकाहशत 


